บริหารสภาพคล่องเป็นไปอย่างคล่องตัวและมีประสิทธิภาพ จึงขอที่ประชุมใหญ่พิจารณาอนุมัติวงเงินกู้ยืมและ
วงเงินค้ำประกันประจำปี  2568  เป็นจำนวนเงิน 250 ล้านบาท เท่ากับปี 2567 
 ที่ประชุม            ได้มีการอภิปรายและมีมติเป็นเอกฉันท์ให้กำหนดวงเงินกู้ยืมและวงเงินค้ำประกัน  ของ
สหกรณป์ระจำปี 2568 เป็นจำนวนเงิน 250,000,000.00 บาท (-สองร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน-) 

4.7 การพิจารณาคัดเลือกผู้สอบบัญชีภาคเอกชนและกำหนดค่าธรรมเนียมการตรวจสอบ 
ประจำปี  2568 
  ประธาน         แจ้งว่าคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร  
จำกัด ชุดที่ 42 ในคราวประชุมประจำเดือน ครั้งที่ 13/2567 เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2567 ได้มีมติเห็นชอบ
คัดเลือก    ผู้สอบบัญชีภาคเอกชน ประจำปี 2568    ดังนี้   
    1. บริษัท เอ็กซ์เซลเลนท์ ออดิติ้ง จำกัด โดยนายยุทธพงษ์ งามวิชานน์ 
(ผู้สอบบัญชีเลขที่ 7613) ค่าธรรมเนียมการตรวจสอบ 95,000.00 บาท (-เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)  
    2. บริษัท เอทีแอนด์เอ แมเนจเมนต์ จำกัด โดยนายนพนิธิ กระจ่างพืช 
(ผู้สอบบัญชีเลขที่ 8324) ค่าธรรมเนียมการตรวจสอบ 180,000 บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)  
รายละเอียดหนังสือข้อเสนอบริการสอบบัญชีตามเอกสารในรายงานการประชุมใหญ่ประจำปี 2567 หน้าที่ 81 –

[...]

ประธาน  ขอเสนอความให้ที่ประชุมลงมติครับ ว่าจะเลือกบริษัทใดเป็นผู้สอบบัญชี  
  ที่ประชุม มีมติ เป็ น เอกฉันท์ เห็ นสมควรจ้ าง ผู้ ต รวจสอบบัญ ชีภ าค เอกชน  คื อ                   
บริษัท เอ็กซ์เซลเลนท์ ออดิติ้ง จำกัด โดยนายยุทธพงษ์ งามวิชานน์ (ผู้สอบบัญชีเลขที่ 7613) ค่าธรรมเนียม       
การตรวจสอบ 95,000 บาท (-เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) 
เป็นผู้สอบบัญชีของสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ประจำปี 2568  
และเลือกสำรองไว้  1  แห่ง  คือ   
  ลำดับที่ 1  บริษัท เอทีแอนด์เอ แมเนจเมนต์ จำกัด โดยนายนพนิธิ กระจ่างพืช 
(ผู้สอบบัญชีเลขที่ 8324) ค่าธรรมเนียมการตรวจสอบ 180,000.00 บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)